ปรับปรุงอาคารสํานักงาน โครงการก่อสร้างทางหลวงหมายเลข ๑๐๙๑ ตอน จุน - ห้วยคอกหมู - ป่าแดง ระหว่าง

กม.๒๐+๕๒๕ - กม.๒๔+๐๐๐ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

วัสดุไฟฟ้า จํานวน ๑๖ รายการ จํานวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้าน.มลิวรรณการไฟฟ้า

โดยนางมลิวรรณ ปาดี (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๐,๓๕๐.๐๐ บาท (สามหมื่นสามร้อยห้าสิบ

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๘ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายสวัสดิ์ ปิงฟอง)
นายช่างโครงการฯ ปฏิบัติราชการแทน

อธิบดีกรมทางหลวง